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Du 7 avr 2018 au 8 avr 2018 Edité le 1 avr 2018 à 01:33 - page 1 -

HORAIRES DE TIR

Association : 0745111 C.J.F. TIR

                                                           Lieu: Pasteur

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :
  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.
  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation 
de la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en 
possession d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une 
autorisation parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

Jour / Heure de tirSérie601 PosteMiquelet Origine

DURAND Philippe samedi 7 avril 2018 à 11:1502653353 S3 24 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie614 PosteTanegashima Origine

DURAND Philippe samedi 7 avril 2018 à 14:4502653353 S3 26 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie615 PosteVetterli Origine

DURAND Philippe samedi 7 avril 2018 à 09:4502653353 S3 22 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie616 PosteHizadai Origine

DURAND Philippe samedi 7 avril 2018 à 15:3002653353 S3 27 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie637 PosteLamarmora Origine

DURAND Philippe samedi 7 avril 2018 à 10:3002653353 S3 23 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie701 PosteMiquelet Réplique

MORET Gérald samedi 7 avril 2018 à 11:1502363165 S2 24 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie706 PosteKuchenreuter Réplique

MASSOTTE Thibaut samedi 7 avril 2018 à 14:4502562477 S1 6 A-A 25m
MORET Gérald samedi 7 avril 2018 à 14:0002363165 S2 5 A-A 25m
PROUST Benoist samedi 7 avril 2018 à 10:3002362084 S3 3 A-A 25m
TINTAUD Pascal samedi 7 avril 2018 à 10:3003378654 S2 3 A-A 25m

Jour / Heure de tirSérie712 PosteMariette

LIGER Thierry samedi 7 avril 2018 à 11:1582614116 S3 4 A-A 25m
MASSOTTE Thibaut samedi 7 avril 2018 à 14:0002562477 S1 5 A-A 25m
MORET Gérald samedi 7 avril 2018 à 14:4502363165 S2 6 A-A 25m
PROUST Benoist samedi 7 avril 2018 à 11:1502362084 S3 4 A-A 25m
TINTAUD Pascal samedi 7 avril 2018 à 09:4503378654 S2 2 A-A 25m

Jour / Heure de tirSérie715 PosteVetterli Réplique

PROUST Benoist samedi 7 avril 2018 à 14:4502362084 S3 26 A-A 50m
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HORAIRES DE TIR

Association : 0745111 C.J.F. TIR

Jour / Heure de tirSérie723 PosteMalson Réplique

LIGER Thierry samedi 7 avril 2018 à 14:0082614116 S3 25 A-A 50m
MASSOTTE Thibaut samedi 7 avril 2018 à 11:1502562477 S1 24 A-A 50m
MORET Gérald samedi 7 avril 2018 à 10:3002363165 S2 23 A-A 50m
PROUST Benoist samedi 7 avril 2018 à 14:0002362084 S3 25 A-A 50m
TINTAUD Pascal samedi 7 avril 2018 à 14:4503378654 S2 26 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie728 PosteTanzutsu Réplique

TINTAUD Pascal samedi 7 avril 2018 à 11:1503378654 S2 4 A-A 25m

Jour / Heure de tirSérie736 PostePensylvannia Réplique

DURAND Philippe samedi 7 avril 2018 à 14:0002653353 S3 25 A-A 50m
PROUST Benoist samedi 7 avril 2018 à 15:3002362084 S3 27 A-A 50m

-- Fin --
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HORAIRES DE TIR

Association : 0745117 MONTARGIS TIR

                                                           Lieu: Pasteur

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :
  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.
  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation 
de la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en 
possession d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une 
autorisation parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

Jour / Heure de tirSérie601 PosteMiquelet Origine

HORBATY Raymond samedi 7 avril 2018 à 11:1500898441 S3 24 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie701 PosteMiquelet Réplique

BALABANIAN Franck dimanche 8 avril 2018 à 10:3003415221 S2 31 A-A 50m
LEGALLAIS Serge dimanche 8 avril 2018 à 09:4500813707 S3 30 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie705 PosteCominazzo Réplique

BALABANIAN Franck samedi 7 avril 2018 à 10:3003415221 S2 3 A-A 25m

Jour / Heure de tirSérie706 PosteKuchenreuter Réplique

BALABANIAN Franck samedi 7 avril 2018 à 09:0003415221 S2 1 A-A 25m
DUMONCEAUX Joël samedi 7 avril 2018 à 14:4502641756 S3 6 A-A 25m
LEGALLAIS Serge dimanche 8 avril 2018 à 11:1500813707 S3 12 A-A 25m
ORUS Michel dimanche 8 avril 2018 à 09:4501010101 S3 10 A-A 25m

Jour / Heure de tirSérie712 PosteMariette

BALABANIAN Franck samedi 7 avril 2018 à 09:4503415221 S2 2 A-A 25m
CAZIER Thierry samedi 7 avril 2018 à 09:0003376913 S2 1 A-A 25m
DUMONCEAUX Joël samedi 7 avril 2018 à 14:0002641756 S3 5 A-A 25m
ORUS Michel dimanche 8 avril 2018 à 10:3001010101 S3 11 A-A 25m

Jour / Heure de tirSérie715 PosteVetterli Réplique

CAZIER Thierry samedi 7 avril 2018 à 10:3003376913 S2 23 A-A 50m
DUMONCEAUX Joël dimanche 8 avril 2018 à 11:1502641756 S3 32 A-A 50m
PAVANELLO Thierry samedi 7 avril 2018 à 09:0082504954 S2 21 A-A 50m
PRADAL Guy samedi 7 avril 2018 à 14:0082565494 S2 25 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie723 PosteMalson Réplique

DUMONCEAUX Joël dimanche 8 avril 2018 à 09:4502641756 S3 30 A-A 50m
ORUS Michel dimanche 8 avril 2018 à 11:1501010101 S3 32 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie728 PosteTanzutsu Réplique

HORBATY Raymond samedi 7 avril 2018 à 14:4500898441 S3 6 A-A 25m
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Jour / Heure de tirSérie736 PostePensylvannia Réplique

BALABANIAN Franck dimanche 8 avril 2018 à 09:4503415221 S2 30 A-A 50m
HORBATY Raymond samedi 7 avril 2018 à 09:0000898441 S3 21 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie737 PosteLamarmora Réplique

BALABANIAN Franck dimanche 8 avril 2018 à 09:0003415221 S2 29 A-A 50m
HORBATY Raymond samedi 7 avril 2018 à 09:4500898441 S3 22 A-A 50m
PAVANELLO Thierry samedi 7 avril 2018 à 09:4582504954 S2 22 A-A 50m
PRADAL Guy samedi 7 avril 2018 à 15:3082565494 S2 27 A-A 50m

-- Fin --
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HORAIRES DE TIR

Association : 0745274 SMOC ST-JEAN BRAYE

                                                           Lieu: Pasteur

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :
  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.
  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation 
de la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en 
possession d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une 
autorisation parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

Jour / Heure de tirSérie705 PosteCominazzo Réplique

AUBRY Michel samedi 7 avril 2018 à 10:3002854988 S3 3 A-A 25m
NIOCHE Pascal samedi 7 avril 2018 à 10:3000894740 S2 3 A-A 25m
SERGENT Daniel samedi 7 avril 2018 à 10:3000752062 S3 3 A-A 25m

Jour / Heure de tirSérie706 PosteKuchenreuter Réplique

AUBRY Michel samedi 7 avril 2018 à 09:0002854988 S3 1 A-A 25m
BOURGEOIS Eric samedi 7 avril 2018 à 10:3002733795 S3 3 A-A 25m
CHAUMETON Michel samedi 7 avril 2018 à 09:0003036827 S3 1 A-A 25m
CHEVALLIER Allan samedi 7 avril 2018 à 11:1582472293 S1 4 A-A 25m
JACQUOT Alain dimanche 8 avril 2018 à 09:4582532712 S2 10 A-A 25m
NIOCHE Pascal samedi 7 avril 2018 à 09:0000894740 S2 1 A-A 25m
PITOIS Marcel samedi 7 avril 2018 à 15:3000037673 S3 7 A-A 25m
SERGENT Daniel samedi 7 avril 2018 à 09:0000752062 S3 1 A-A 25m

Jour / Heure de tirSérie712 PosteMariette

AUBRY Michel samedi 7 avril 2018 à 09:4502854988 S3 2 A-A 25m
BOURGEOIS Eric samedi 7 avril 2018 à 11:1502733795 S3 4 A-A 25m
CHAUMETON Michel samedi 7 avril 2018 à 09:4503036827 S3 2 A-A 25m
CHEVALLIER Allan samedi 7 avril 2018 à 10:3082472293 S1 3 A-A 25m
JACQUOT Alain dimanche 8 avril 2018 à 10:3082532712 S2 11 A-A 25m
NIOCHE Pascal samedi 7 avril 2018 à 09:4500894740 S2 2 A-A 25m
PITOIS Marcel samedi 7 avril 2018 à 16:1500037673 S3 8 A-A 25m
SERGENT Daniel samedi 7 avril 2018 à 09:4500752062 S3 2 A-A 25m

-- Fin --
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HORAIRES DE TIR

Association : 0745275 J3 SPORTS AMILLY

                                                           Lieu: Pasteur

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :
  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.
  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation 
de la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en 
possession d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une 
autorisation parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

Jour / Heure de tirSérie601 PosteMiquelet Origine

LEVILLAIN Alain dimanche 8 avril 2018 à 09:4500513392 S3 30 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie637 PosteLamarmora Origine

LEVILLAIN Alain dimanche 8 avril 2018 à 10:3000513392 S3 31 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie701 PosteMiquelet Réplique

CRESSON André dimanche 8 avril 2018 à 11:1502620646 S3 32 A-A 50m
HARTMANN Christian dimanche 8 avril 2018 à 09:4503305607 S3 30 A-A 50m
MALOINE Eric samedi 7 avril 2018 à 09:0002977675 S2 21 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie705 PosteCominazzo Réplique

BRAZON Bernard samedi 7 avril 2018 à 16:1502977685 S3 8 A-A 25m
CLEMENT Roger samedi 7 avril 2018 à 15:3000302669 S3 7 A-A 25m
CRESSON André samedi 7 avril 2018 à 16:1502620646 S3 8 A-A 25m
HARTMANN Christian samedi 7 avril 2018 à 15:3003305607 S3 7 A-A 25m
MALOINE Eric samedi 7 avril 2018 à 16:1502977675 S2 8 A-A 25m
MEISSONNIER Jean-Pierre samedi 7 avril 2018 à 16:1503280068 S3 8 A-A 25m

Jour / Heure de tirSérie706 PosteKuchenreuter Réplique

BENARD Jean-Paul samedi 7 avril 2018 à 09:4503036772 S2 2 A-A 25m
BRAZON Bernard samedi 7 avril 2018 à 11:1502977685 S3 4 A-A 25m
CLEMENT Roger samedi 7 avril 2018 à 14:0000302669 S3 5 A-A 25m
CRESSON André samedi 7 avril 2018 à 11:1502620646 S3 4 A-A 25m
HARTMANN Christian samedi 7 avril 2018 à 16:1503305607 S3 8 A-A 25m
LEGRAND Yann samedi 7 avril 2018 à 14:0002658099 S1 5 A-A 25m
LEVILLAIN Alain samedi 7 avril 2018 à 16:1500513392 S3 8 A-A 25m
MALOINE Eric samedi 7 avril 2018 à 14:0002977675 S2 5 A-A 25m
MEISSONNIER Jean-Pierre samedi 7 avril 2018 à 15:3003280068 S3 7 A-A 25m

Jour / Heure de tirSérie712 PosteMariette

BENARD Jean-Paul samedi 7 avril 2018 à 09:0003036772 S2 1 A-A 25m
BRAZON Bernard samedi 7 avril 2018 à 15:3002977685 S3 7 A-A 25m
CRESSON André samedi 7 avril 2018 à 09:4502620646 S3 2 A-A 25m
HARTMANN Christian samedi 7 avril 2018 à 11:1503305607 S3 4 A-A 25m
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Jour / Heure de tirSérie712 PosteMariette

LEGRAND Yann samedi 7 avril 2018 à 14:4502658099 S1 6 A-A 25m
MALOINE Eric samedi 7 avril 2018 à 14:4502977675 S2 6 A-A 25m
MEISSONNIER Jean-Pierre samedi 7 avril 2018 à 14:4503280068 S3 6 A-A 25m

Jour / Heure de tirSérie714 PosteTanegashima Réplique

LEVILLAIN Alain samedi 7 avril 2018 à 14:0000513392 S3 25 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie715 PosteVetterli Réplique

LEVILLAIN Alain samedi 7 avril 2018 à 15:3000513392 S3 27 A-A 50m
MALOINE Eric samedi 7 avril 2018 à 10:3002977675 S2 23 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie716 PosteHizadai Réplique

LEVILLAIN Alain samedi 7 avril 2018 à 14:4500513392 S3 26 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie723 PosteMalson Réplique

HARTMANN Christian dimanche 8 avril 2018 à 11:1503305607 S3 32 A-A 50m
LEGRAND Yann samedi 7 avril 2018 à 16:1502658099 S1 28 A-A 50m
MALOINE Eric dimanche 8 avril 2018 à 09:0002977675 S2 29 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie728 PosteTanzutsu Réplique

CRESSON André samedi 7 avril 2018 à 14:4502620646 S3 6 A-A 25m
LEVILLAIN Alain dimanche 8 avril 2018 à 11:1500513392 S3 12 A-A 25m

Jour / Heure de tirSérie736 PostePensylvannia Réplique

MALOINE Eric samedi 7 avril 2018 à 09:4502977675 S2 22 A-A 50m

Jour / Heure de tirSérie737 PosteLamarmora Réplique

MALOINE Eric samedi 7 avril 2018 à 11:1502977675 S2 24 A-A 50m
-- Fin --
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HORAIRES DE TIR

Association : 0745277 LA FERTE TIR

                                                           Lieu: Pasteur

* Cette convocation tient lieu de justification.

* Ne pas oublier la licence de la saison en cours signée :
  - Par le médecin, attestant de l'aptitude au tir sportif.
  - Par le Président du club, certifiant; dans le cas d'un mineur, être en possession de l'autorisation 
de la personne exerçant l'autorité parentale (voir règlement SEC § I-1.1).

* Pour les surclassements (volontaires ou obligatoires) les tireurs mineurs doivent être en 
possession d'un certificat médical de surclassement établi par un médecin du sport ainsi qu'une 
autorisation parentale de surclassement.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

Jour / Heure de tirSérie712 PosteMariette

BRASSART Christian samedi 7 avril 2018 à 15:3002363351 S3 7 A-A 25m

Jour / Heure de tirSérie723 PosteMalson Réplique

BRASSART Christian samedi 7 avril 2018 à 16:1502363351 S3 28 A-A 50m
-- Fin --


